suorum. Testes Aicardus, Archimbaldus, G. v;caru, Adalge-
rius. Exitus est.

19

[Donum Laméﬁrg.se n Cﬁaméahvzs]

In perochla Sancu Slmph[o]mam de Vourei, .
[Vers 985] 1

Eodem tempore, quedam nomine Lamberga dedit, in eadem

KA

villa, unam domum cum orto, pro redemptione anime sue. Tes-

tes Gaufridus, Adalbaldus. Exitiis est. e
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20
[Donum Benigni laici.]
‘De Vourei,

[990-1]

Anno .nu. regni Ugonis, dum Guigo esset abbas monasterii

Sancti Teohtfredi, quidim Benignus laicus dedit unum campum,

o 19 pro remedio anime sue. Testes sunt Guigo, Archim- | baldus,
Jausbertus. Exitus est.

21

[Donum Adalberti et Girberni in Cambolivis).

In perochia de Vourei,
[10162-1020]

Rotherto rege regnante, dum domnus W. esset abbas et Ll-
debertus decanus, quidam Adalbertus et filius ejus Girardus,
et Girbernus et frater ejus Adalbaldus et filius suus Bernardus,
in remissione peccatorum suorum et pro animabus omnium pa-
rentum suornm, donaverunt Deo et huic monasterio .1. domum
cura orto, et .x. opera vinearum, et .1, sestairada de terra, in
villa de Gambolivis. Testes sunt Teohtbertus, Raimbertus.

22
[Permutatio’ mansi Versiliaci pro manso de Baisac.]
|Vers 1142]

Posteritati significare desidero quod mansus Versiliaci diu
extiterat Camalariarum, et hic proximus fuerat terre Podiensis
ecclesie, et quidam cannonicus Podiensis Girbertus possidebat

vo man- | sum de Baisac, nomine sue ecclesie, qui contiguus erat
terre Camalariarum. Unde placuit Johanni priori et predicto
Girberto ut eos commutarent: quod factum est, landante do- -
mino W. abbate et fratribus Camalariarum, conlaudantibus
etiam cannonicis Podiensibus, stlicet Petro Urbane, Petro We.,
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W“ Galdino, Bosone de Lardairolo (1), Jarentone de Rocha et
plures-aliis. Census est.

23

[Donum mansi de Lingurinis pro monachatu Blismodts,
neptis Ebrarde prioris).
Roseriis.
[1082-9]

Presenciam facta, cum memoria digna sunt, ut venturis inno-
tescant, scripturarum avicibus (2) confirmare debemus. Unde
describere capio quod, tempore Ebrardi prioris loci hujus, fra-
terillius Anstorgius habebat filiam Blismodem nomine, que cum
nubta esset Ugoleno de Ispalido, contigit ut infirmaretur mem-
brorum contractione; quapropter vir ejus illam repudiavit.
Unde predictus Austorgius et Petrus Beraldus filius ejus, addu-
centes eam, donaverunt Deo et huic Sancti Egi- | dil monaste- fo 20
rio mansum de Lingurinis totum, absque omni retencione,
ut prior et ceteri fratres reciperent eam et monacharent. Jura-
verunt etiam super altar® et textum ne ulterius ullo mode hoc
donum inquietarent. Testes Jarento Podii prior, Jarento canno-
nicus, lidebertus Trencacosta et plures allii. Census est.